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BASIN BÜLTENİ                            Haziran 2023 

 

Gürok Grup, kodlama projesine katılan Kütahyalı öğrencileri İstanbul’da ağırladı 

Gürok Grup, 2018 yılından bu yana robotik kodlama eğitimleri verdiği Ağaçköy İlkokulu ve Ortaokulu’nda 

eğitim gören 27 öğrenci ve öğretmenlerinin katılımıyla İstanbul gezisi düzenledi. Gezi kapsamında 

İstanbul’un tarihi yerlerini gezen öğrenciler hayallerini gerçekleştirirken, yeni deneyimler kazandı.  

Gürok Grup, robotik kodlama projesi kapsamında desteklediği Kütahya’nın Ağaçköy İlkokulu ve Ortaokulu 

öğrencilerine yönelik düzenlediği İstanbul gezisi ile öğrencilerin hayallerini gerçekleştirdi.  

Gürok Grup’un 2018 yılından bu yana sürdürdüğü Ağaçköy Projesi kapsamında Kütahya merkezde yer alan 

Ağaçköy İlkokulu ve Ortaokulu’nda eğitim gören yüzlerce öğrenciye programlama ve robotik kodlama eğitimleri 

verildi. Proje kapsamında eğitim gören öğrencilerin daha önce hiç gitmedikleri İstanbul’u görme hayallerini 

gerçekleştirmek üzere 2 günlük İstanbul gezisi düzenlendi.   

İstanbul’un tarihi yerleri gezildi 

Ağaçköy İlkokulu ve Ortaokulu’ndan toplam 27 öğrenci ve 4 öğretmenden oluşan gezi grubu, 17-18 Haziran 

tarihleri arasında İstanbul’un tarihi yerlerini ziyaret ederek şehri bizzat deneyimleme fırsatı buldu. Hababam 

Sınıfı filminin çekimlerine ev sahipliği yapan Adile Sultan Kasrı ziyaretiyle gezi programına başlayan öğrenciler, 

yalnızca filmlerde gördükleri bu binayı ziyaret ettikleri için çok heyecanlı olduklarını belirtti. 

  

Derslerde görülen mekanlar yerinde deneyimlendi 

Gezi boyunca Yerebatan Sarnıcı, Topkapı Sarayı, Sultan Ahmet Camii, Ayasofya Cami, Kız Kulesi, Kadıköy Müze 

Gazhane ve Miniatürk’ü ziyaret eden öğrenciler ayrıca İstanbul boğaz turuna katılarak ilk kez tekneye bindiler. 

Derslerde gördükleri tarihi mekanları gören öğrenciler, Topkapı Sarayı’nda Osmanlı dönemine ait pek çok eşyayı 

görme fırsatı buldu. Gezi öncesinde tarihi mekanlar hakkında sunumlar hazırlayan öğrencilerin, bu mekanları 

yerinde gezerek bilgilerini pekiştirmeleri ve vizyonlarını genişletmeleri hedeflendi.  

 

Gürok’un Ağaçköy projesi ile robotik kodlama eğitimleri 

Gürok Grup çatısı altında faaliyet gösteren GCA ve LAV, 2018 yılından bu yana Ağaçköy İlkokulu ve Ortaokulu’nda 

verdiği robotik kodlama eğitimiyle, öğrencilerin üst düzey teknoloji eğitimlerine destek oluyor. Proje ile bugüne 

kadar yaklaşık 100 öğrenciye ulaşıldı. Robotik kodlama konusunda verilen uygulamalı eğitimler sayesinde 

öğrenciler, ömür boyu kullanabilecekleri bilgiler ediniyor. 

 

Gürok Hakkında 
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1948 yılında Kütahya’da bir aile şirketi olarak ticari hayatına başlayan Gürok Grubu, 21. yüzyılın ilk diliminde Türkiye’nin en 

büyük özel sektör grupları arasındaki saygın yerini koruyor. Grup, sofra camı ve cam ambalajdan kiremite, turizmden yapıya 

kadar farklı sektörlerde sürdürülebilir bir büyüme sergiliyor.  Sofra camında dünyanın 5. büyük üreticisi olan LAV, bu alandaki 

deneyimini cam ambalaja taşıdığı GCA, turizm sektöründe 31 yıldır faaliyet gösteren Ali Bey Hotels & Resorts, Maldivlerde 

iki adada ultra lüks segmentte faaliyet gösteren JOALI Maldives, JOALI BEING, alanında öncü şirketlerden Gürok Kiremit ve 

bu projelerini hayata geçirdiği Lapis Yapı şirketleriyle 4 bin 500 kişiyi istihdam ediyor. Bulunduğu sektöre yenilikçi ilkler 

getiren ürün ve hizmetleriyle Gürok Grubu ülkemizi uluslararası alanda temsil ediyor. 

Ayrıntılı bilgi ve iletişim için; 

 

 

 


